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رادیو مقاومت آغاز به  کار کرد
شبکه رادیویی مقاومت، طی مراسمی با حضور رئیس سازمان صدا وسیما و 
جمعی از مسئولان لشکری و کشوری و همچنین خانواده های شهدا و جانبازان 
راه اندازی شد. به گزارش خبرنگار کیهان، طی مراسمی که بعدازظهر روز سه شنبه 
سی ام آذرماه با حضور پیمان جبلی رئیس رسانه ملی ، جمعی از معاونین ، مدیران 
شبکه های رادیویی و خانواده های شهدا ، جانبازان و ایثارگران و جمعی از مسئولان 
لشکری و کشوری در استودیوی شماره یک رادیو در ساختمان شهدای رادیو در جام 

جم برگزار شد، شبکه رادیویی مقاومت آغاز بکار کرد. 
پیمان جبلی رئیس سازمان صداوسیما در آئین افتتاح رادیو مقاومت گفت: این 
رادیو برای تبرک جستن به شهدای مقاومت است. اگر خداوند بزرگ به ما توفیق 
دهد به عنوان دوستان آنها و به عنوان کسانی که می خواهیم به آنها اقتدا کنیم رسانه 
ملی را به نام شان متبرک خواهیم کرد.  مقاومتی که اصحاب سیدالشهدا)ع( تا یمن و 
سوریه و حتی شهدای مدافع سلامت در دو سال گذشته را در بر می گیرد و برای همه 
این شهدا آرزوی بهشت برین را داریم. رئیس سازمان صداوسیما با بیان اینکه شهید 
حاج قاسم سلیمانی بهترین نماد برای مقاومت مجاهدین و مقاومین در دنیاست گفت: 
تمام رهبران مقاومت برای حاج قاسم اشک ریختند و ذیل پرچم او مبارزه کردند، 
فاطمیون ، زینبیون و تمام عناصر سرافراز مقاومت به نوعی خودرا سرافراز و تحت 
فرمان او می دانستند. ماهم باید خودرا تابع و سرباز سردار شهید حاج قاسم سلیمانی 
بدانیم چون او یک فرد نیست و به تعبیر رهبر معظم انقلاب اسلامی مکتب مستمری 
است که ادامه پیدا خواهد کرد.  علی بخشی زاده معاون رئیس سازمان صداوسیما در 
امور صدا در این مراسم با اشاره به محور برنامه  سازی در طول فعالیت رادیو مقاومت 
گفت: نقش شهید سلیمانی در قدرت امنیتی - نظامی جمهوری اسلامی ایران، آثار 
فرهنگی مکتب و بایسته هاي آن در ساختارهای مختلف برنامه  سازی حتماً تبیین 
می شود و گسترش مکتب سلیمانی محور برنامه  سازی در رادیو مقاومت خواهد بود. 

 وی همچنین اظهار داشت: بازنمایی نقش فرماندهان شهید مقاومت و شهید 
ابومهدی المهندس در دستور کار است. معاون صدای رسانه ملی افزود: در رادیو 
مقاومت مروری داریم به دوران دفاع مقدس و ایثارگری های رزمندگان اسلام در طول 
هشت سال نبرد علیه بعثی ها و کفار جهانی و نیز تبیین الگوی شهادت برای جوانان ، 

همچنین دیپلماسی مقاومت نیز در برنامه  سازی مدنظر قرار می گیرد.
شب خاطره قاسم سلیمانی
 در منزل رئیسعلی دلواری

منزل رئیسعلی دلواری میزبان شب خاطره »روایت حبیب« بود. برپایی این 
ویژه برنامه پایان بخش حضور »کاروان هنری روایت حبیب« در استان بوشهر بود که با 
استقبال بی نظیر مردمی همراه شد. ویژه برنامه شب خاطره »روایت حبیب« با موضوع 
ابعاد شخصیتی مقاومت شهید رئیسعلی دلواری و شهید سردار حاج قاسم سلیمانی 
در شهر دلوار منزل شهید رئیسعلی دلواری با حضور جمعی از مسئولین فرهنگی، 
هنری، نظامی و سیاسی به همراه استقبال پررنگ مردمی برگزار شد. »کاروان هنری 
روایت حبیب« مقصد و ایستگاه ششم خود یعنی استان بوشهر را با اجرای برنامه های 

متنوع در ساحل بندر بوشهر، برازجان و بندر دلوار پشت سر گذاشت.
گفتنی است، »کاروان هنری روایت حبیب« که تاکنون حضور در استان های 
کرمان، اصفهان، زنجان، سنندج و خوزستان را تجربه کرده است، در ادامه سفرهای 

خود به بوشهر آمد و در ادامه به استان سیستان و بلوچستان سفر خواهد کرد.
اتحادیه تهیه کنندگان؛

 دلسوز سینما یا مدافع ابتذال؟
اتحادیه تهیه کنندگان در حمایت از فیلمی  موهن، بیانیه صادر کرد!

در پی رفتارهای غیرفرهنگی یک تهیه کننده سینما که برای بالا بردن فروش 
فیلم پسرش دست به حاشیه  سازی زده است، صنف موسوم به اتحادیه تهیه کنندگان 
نیز در حمایت از وی بیانیه صادر کرد. نکته قابل تأمل این است که در بخشی از 
این بیانیه آمده است: »برای ما تهیه کنندگان، مالکان و صاحبان حقوق مادی آثار 
سینمای ایران »پروانه نمایش« فصل الخطاب است و هرگونه عمل و تصمیمی مبنی 
بر بی اعتبار کردن پروانه نمایش از سوی مدیران و مشاوران و گردانندگان فعلی 
وزارت، توهین به قانون، سازمان سینمایی و کلیت جامعه سینما محسوب می گردد.

قطعا افرادی که دست به این اقدامات می زنند نه تنها دلسوز سینما نیستند بلکه با 
ریل گذاری غلط، آگاهانه و یا ناآگاهانه، به دنبال بی قانونی و ملتهب کردن فضای 

فرهنگی و فراهم کردن زمینه های عصیان سینماگران هستند.«
 این بیانیه نشان دهنده ناآگاهی اتحادیه تهیه کنندگان نسبت به قوانین و ضوابط 
است. حبیب ایل بیگی معاون نظارت و ارزشیابی سازمان سینمایی روز گذشته در 
واکنش به این بیانیه گفت: »براساس ماده ۴ آیین نامه و ماده ۶ دستورالعمل پروانه 
نمایش، سازمان سینمایی می تواند در موارد خاص علی رغم دارا بودن پروانه نمایش 
از اکران یک فیلم تا رفع حساسیت ها و یا رفع اشکالات مورد نظرش جلوگیری کند 
و این مطلب اگرچه بعضاً به طور موردی و نه فراگیر رخ می دهد اما در طول دو سه 
دهه گذشته رخ داده و برای فیلم هایی اعمال شده است که علاقمندان حرفه ای 
سینما و بخصوص عزیزان تهیه کننده بدان کاملًا آشنا هستند.« ضمن اینکه متأسفانه 
برخی از اعضا و مدیران اتحادیه تهیه کنندگان، بیش از آنکه دلسوز سینمای ایران 
باشند، نگران منافع خودشان هستند که گویا فقط از طریق ترویج ابتذال و گسترش 
فیلم های سخیف تأمین می شود! این درحالی است که این نوع فیلم ها بزرگترین 

تهدید برای سینمای ایران هستند.
تأکید بر لزوم برگزاری جشنواره ای

 متناسب با شخصیت متعالی سردار سلیمانی
جلسه ستاد برگزاری سومین جشنواره سردارآسمانی با حضور رئیس بنیاد 
فرهنگی روایت فتح برگزار شد. نادری رئیس بنیاد فرهنگی روایت فتح در این نشست 
تأکید کرد: شان و تراز این جشنواره می بایست متناسب با شخصیت حاج قاسم عزیز 
و در عالی ترین سطح ممکن طرح ریزی و سیاست گذاری شود و همه اجزا و ارکان 
این جشنواره چه در تهران و چه در کرمان می بایست در جهت امتداد روح متعالی 
حاج قاسم حرکت کنند تا شاهد جشنواره ای در تراز جبهه فرهنگی انقلاب اسلامی 
باشیم.امیدواریم با حمایت و مشارکت سایر ارگان های ذی ربط و مسئولین کشوری و 

لشکری شاهد برگزاری باشکوه این رویداد در سومین سال حیات آن باشیم.
گفتنی است، سومین جشنواره سراسری تئاتر »سردار آسمانی« دی ماه سال 

جاری در کرمان برگزار خواهد شد.
»آش پشت جبهه« منتشر شد

کتاب »آش پشت جبهه«؛ خاطرات مربیان پرورشی دهه شصت اهواز روانه بازار 
نشر شد. کتاب »آش پشت جبهه«، هفتمین جلد از عناوین ناشر در رده »مدارس 
انقلاب«، خاطرات تعدادی از مربیان پرورشی شهرستان اهواز و فراز و فرودهای 
فعالیتشان از زمان تأسیس در سال 1359 تا زمان انحلال امور تربیتی را روایت 
می کند. بنابرین گزارش، کتاب »آش پشت جبهه« که تحقیق آن برعهده سیدمحمد 
آل عمران، زینب بابایی و زهرا قراچه بوده و تدوین آن توسط آسیه طافی صورت 
گرفته، در 200صفحه، شمارگان 1000جلد توسط انتشارات راه یار منتشر شده است.

سانسور قهرمان کودکان ایرانی
 توسط اینستاگرام

اینستاگرام، صفحات کودکان ایرانی در ستایش از قهرمانشان را حذف کرد!
به گزارش فارس، حسین شکاری دبیر دومین جشنواره »قهرمان من« از حذف 
پسُــت های »قهرمان من« توسط اینستاگرام خبر داد و اظهار کرد: استقبال پرشور 
دانش آموزان ایرانی از دومین جشنواره »قهرمان من«، با کینه توزی صفحات اجتماعی 
در اینستاگرام مواجه شده است. وی با بیان اینکه مهم ترین هدف این جشنواره، 
معرفی کاراکترها و قهرمانان ایرانی به ویژه شهید حاج قاسم سلیمانی و شهدای 
سلامت به جامعه با تأکید بر گروه کودک و نوجوان است، گفت: بر همین اساس 
نیز بخش ویژه دانش آموزی در این جشنواره ایجاد شده است. شکاری ادامه داد: 
محورهای تولید آثار فاخر فرهنگی، موضوعاتی مانند قهرمان من و اقتدار ملی، قهرمان 
من و مدیریت جهادی، قهرمان من و علم و فناوری، قهرمان من و سلامت، قهرمان 

من و اسطوره های ملی و دیگر موضوعات مشابه است.
وی افزود: آثار گرافیکی و محتوایی تولید شده در چهار گروه نوشت افزار مانند 
دفترچه و جامدادی، پوشاک مانند تی شرت و شال، سرگرمی مانند بازی های محیطی 
و دیجیتال همچنین محصولات جنبی فرهنگی مانند پیکسل و قاب موبایل در 
فراخوان پذیرفته می شوند. دبیر جشنواره ملی »قهرمان من« گفت: علاقمندان 
می توانند با مراجعه به سایت Ghahreman.ir ضمن آشنایی با ضوابط شرکت در 

جشنواره، تولیدی خود را از طریق همین سایت ارسال کنند.
شکاری بار دیگر بر دشمنی دیرینه برخی کشورها با قهرمانان ملی ایرانی تأکید 
کرد و افزود: در طول روزهای گذشته شاهد حذف پست های مرتبط با جشنواره 
»قهرمان من« به ویژه مطالب مرتبط با شهید قاسم سلیمانی از اینستاگرام و  دیگر 
شبکه های اجتماعی، بوده ایم که این موضوع، نشانه دیگری بر اهمیت معرفی 

کاراکترهای اصیل و واقعی به جامعه کودک و نوجوان در زمان کنونی است.

هدیه به خوانندگان

عقلانیت انقلابی؛ یعنی سلیمانی
یکی از مدعیان کژتاب عدالتخواهی گفته است: »دیدگاه های حاج قاسم در حوزه های سیاسی 
و اجتماعی به شدت قابل نقد است و با گرایش سیاسی من نمی خواند. )ضمن متهم کردن منتقدان 
به اشعریگری:( حاج قاسم گفته من دست روحانی را می بوسم، اما من از دوره اول روحانی گفته ام 
که اینها تولید فساد می کنند و شایسته اداره کشور نیستند... مقوله عدالتخواهی با تعریف نقد 

حاکمیت، مسئله حاج قاسم نبوده است«.
اولا؛ موضع شهید سلیمانی، در واکنش به موضع درست آقای روحانی )به عنوان رئیس جمهور( 
بود که در سوئیس اعلام کرد »ایران، رژیم صهیونیستی را نامشروع و فعالیت هایش را در منطقه 
تجاوزطلبانه می داند. تهدید به صفر رساندن صادرات نفت ایران، گزافه گویی است. در صورتی که 
نفت ایران از منطقه صادر نشود، دیگر کشورها هم قادر به صادرات نخواهند بود. اگر می توانید 

امتحان کنید تا نتیجه اش را ببینید«.
سردار سلیمانی 13 تیر 97 در نامه قدردانی از این موضع گیری درست نوشت »آنچه از 
فرمایشات حضرتعالی در رسانه ها منعکس شد، مبنی بر اینکه اگر نفت ایران صادر نشود، تضمینی 
برای صدور نفت کل منطقه نمی باشد و بیانات بسیار ارزشمندی که در موضع جمهوری اسلامی 
نسبت به رژیم صهیونیستی فرمودید، مایه مباهات و افتخار است... دست شما را برای ایراد این 
سخنان به موقع، حکیمانه و صحیح می بوسم و برای هر سیاستی که مصلحت نظام اسلامی باشد 

در خدمت هستیم«.
ثانیا؛ شهید سلیمانی با وجود اینکه فرمانده میدانی در جنگ منطقه ای بود و باید مراقبت 
می کرد در مباحث اختلافی داخلی وارد نشود، بارها با ادبیات انتقادی و انقلابی، مسئولان از 
طیف های مختلف )از دولت و وزارت خارجه گرفته تا شهرداری و مجلس و...( را در ملاقات های 
 خصوصی مورد تذکر مشفقانه قرار داده بود؛ چنانکه پیغام او به آقای ظریف از طریق آقای
امیر عبداللهیان در نکوهش اعتماد به آمریکا در مذاکرات و غفلت از تقویت داعش، بعد از شهادتش 
منتشر شد. همچنین آن شهید بارها در کنگره شهدا، از رویکرد های غلط برخی مدیران در کوجه 
باز کردن برای دشمن یا تکرار برجام 2 و 3 انتقاد کرده بود. او مهر 95 هشدار داد »در خط مقدم 
جنگ با دشمن، نباید دو صدا بلند شود و کسانی بگویند دشمن نیست، دوست است. خوارج، 
محصول ترویج همین نگاه بودند. اگر صاحب  منصبانی آدرس غلط دادند و در جامعه دوصدایی 
دشمن درست کردند، مرتکب خیانت شده  اند. کوچه دادن به دشمن، بدترین نوع خیانت است. 
ترویج فهم غلط از دشمن، حساسیت جامعه را از بین بردن و در درون آن تفرقه درست کردن، 

خیانت است«.
حاج قاسم همچنین 9 اسفند 97، از ساده  اندیشی درباره برجام برحذر داشت و گفت: »برای 
دشمن، این برجام، سه ضلعی است نه یک ضلعی. اوباما فکر می  کرد به مرور زمان به دو ضلع 
دیگر می  رسد، اما آدم عجولی که آمده، اصرار دارد به سرعت برسد و تصورش این بود که می  رسد. 
اینکه اصرار می  کنند بر برجام 2 در منطقه، برای این است که می خواهند این تحرکی را که از 
ایران اسلامی به جهان اسلام روح و جان داده، بخشکانند. اگر العیاذ بالله ما رفتیم و در برجام 2 
شرکت کردیم، به همین تمام می شود؟ نه، برجام اصلی در داخل ایران است. تلاش آنها به اینجا 
منتهی نخواهد شد و برجام سه هم خواهند داشت، چون معتقدند چشمه باید خشکانده شود و 

این چشمه، ایران است.«
بالاترین معرفت و مرام شهید سلیمانی که خط قرمز او هم محسوب می شود، یقین به »ولایت 
فقیه« است؛ چنانکه شش قسم جلاله یاد کرد و گفت: »برادران از مهم  ترین شئون عاقبت به 
خیری، نسبت شما با جمهوری اسلامی و انقلاب است. والله از مهم  ترین شئون عاقبت به خیری، 
رابطه قلبی، دلی و حقیقی ما با این حکیمی است که امروز سکان انقلاب را به دست دارد. در 
قیامت خواهیم دید مهم  ترین محور محاسبه این است«. آن شهید والا مقام، همچنین در بخشی 
از وصیت خویش نوشت: »برادران و خواهران عزیز ایرانی من، مردم پرافتخار و سربلند که جان 
من و امثال من، هزاران بار فدای شما باد، کما اینکه شما صدها هزار جان را فدای اسلام و ایران 
کردید؛ از اصول مراقبت کنید. اصول یعنی ولیّ فقیه، خصوصاً این حکیم، مظلوم، وارسته در دین، 
فقه، عرفان، معرفت؛ خامنه ای عزیز را عزیز جان خود بدانید. حرمت او را حرمتِ مقدسات بدانید. 
جمهوری اسلامی، امروز سربلندترین دوره خود را طی می کند. بدانید مهم نیست که دشمن چه 
نگاهی به شما دارد. دشمن به پیامبر شما چه نگاهی داشت و چگونه با پیامبر خدا و اولادش عمل 
کردند، چه اتهاماتی به او زدند، چگونه با فرزندان مطهر او عمل کردند؟ مذمت دشمنان و شماتت 

آنها و فشار آنها، شما را دچار تفرقه نکند... عزیزانم، در اصول اختلاف نکنید«.
بصیرت و عقلانیت انقلابی به حدی در شهید سلیمانی به بلوغ رسیده بود که رهبر انقلاب با 
تاکید بر آن فرمودند: »اوّلاً شهید سلیمانی، هم شجاع بود، هم با تدبیر بود؛ بعضی ها شجاعت دارند 
امّا تدبیر و عقل لازم برای به کار بردن این شجاعت را ندارند. بعضی ها اهل تدبیرند امّا اهل اقدام و 
عمل نیستند. این شهید عزیزِ ما هم دل و جگر داشت، هم با تدبیر بود؛ فکر می کرد، تدبیر می کرد، 
منطق داشت برای کارهایش. در میدان سیاست هم همین جور بود؛ بنده بارها به دوستانی که در 
عرصه  سیاسی فعّالند این را می گفتم؛ رفتار او را، کارهای او را. در عرصه  سیاست هم، هم شجاع 
بود، هم با تدبیر بود؛ سخنش اثرگذار بود، قانع کننده بود، تأثیر گذار بود. از همه  اینها بالاتر، اخلاص 
او بود؛ این ابزار شجاعت و ابزار تدبیر را برای خدا خرج می کرد؛ اهل تظاهر و ریا و مانند اینها نبود. 

اخلاص خیلی مهم است. ماها تمرین کنیم در خودمان اخلاص را.
یک نکته  مهم این است که در مسائل داخل کشور - چون این حرف ها غالباً ناظر به مبارزات 
منطقه ای و فعّالیّت های منطقه ایِ او بود- اهل حزب و جناح و مانند اینها نبود، لکن بشدّت انقلابی 
بود. انقلاب و انقلابیگری خطّ قرمزِ قطعیِ او بود؛ این را بعضی ها سعی نکنند کمرنگ کنند، این 
واقعیّتِ او است؛ ذوب در انقلاب بود، انقلابیگری خطّ قرمز او بود. در این عوالم تقسیم به احزاب 
گوناگون و اسم های مختلف و جناح های مختلف و مانند اینها نبود امّا در عالمَ انقلابیگری چرا، 
بشدّت پایبند به انقلاب، پایبند به خطّ مبارک و نورانیِ امام راحل )رضوان الله علیه( بود. یک نمونه 
از تدبیر و شجاعت او که این را دشمنانِ او خوب می دانند -شاید بعضی از دوستان ندانند- این 
بود که او به کمک ملّت های منطقه یا با کمک هایی که به ملّت های منطقه کرد، توانست همه  
نقشه های نامشروع آمریکا در منطقه  غرب آسیا را خنثی کند... شهادت او، زنده بودن انقلاب در 
کشور ما را به رخ همه  دنیا کشید. عدّه ای می خواستند وانمود کنند که انقلاب در ایران از بین رفته 
است،مرده است، تمام شده -البتّه عدّه ای هم سعی می کنند که این اتفّاق بیفتد- ]امّا[ شهادت او 
نشان داد که انقلاب زنده است؛ دیدید چه خبر شد در تهران؟ دیدید چه خبر شد در شهرهای 
دیگر؟... شهید سلیمانی چشم های غبارگرفته  را باز کرد با این شهادت. دشمنان در مقابل عظمت 
ملّت ایران احساس خضوع کردند؛ ممکن است به رو نیاوردند امّا چاره ای ندارند.... ملتّ ایران زد 

توی دهن آمریکایی های دروغ گو، آمریکایی های هَجوگو«.
مرام سیاسی شهید سلیمانی هم روشن است. آن شهید در وصیت نامه به خون امضا شده 
خویش، خطاب به همه جریان های سیاسی نوشت: »نکته ای کوتاه خطاب به سیاسیون کشور دارم: 
چه آنهایی ]که[ اصلاح طلب خود را می نامند و چه آنهایی که اصولگرا. آنچه پیوسته در رنج بودم 
اینکه عموماً ما در دو مقطع، خدا و قرآن و ارزش ها را فراموش می کنیم، بلکه فدا می کنیم. عزیزان، 
هر رقابتی با هم می کنید و هر جدلی با هم دارید، اما اگر عمل شما و کلام شما یا مناظره هایتان 
به نحوی تضعیف کننده دین و انقلاب بود، بدانید شما مغضوب نبی مکرم اسلام و شهدای این راه 
هستید؛ مرزها را تفکیک کنید. اگر می خواهید با هم باشید، شرط با هم بودن، توافق و بیان صریح 

حول اصول است. اصول، مطوّل و مفصّل نیست. اصول عبارت از چند اصل مهم است:
1- اول آنها، اعتقاد عملی به ولایت فقیه است؛ یعنی اینکه نصیحت او را بشنوید، با جان و دل 
به توصیه و تذکرات او به عنوان طبیب حقیقی شرعی و علمی، عمل کنید. کسی که در جمهوری 
اسلامی می خواهد مسئولیتی را احراز کند، شرط اساسی آن ]این است که[ اعتقاد حقیقی و عمل 
به ولایت فقیه داشته باشد. من نه می گویم ولایت تنوری و نه می گویم ولایت قانونی؛ هیچ یک از 
این دو، مشکل وحدت را حل نمی کند؛ ولایت قانونی، خاصّ عامه مردم اعم از مسلم و غیرمسلمان 
است، اما ولایت عملی مخصوص مسئولین است که می خواهند بار مهم کشور را بر دوش بگیرند، 

آن هم کشور اسلامی با این همه شهید.
2- اعتقاد حقیقی به جمهوری اسلامی و آنچه مبنای آن بوده است؛ از اخلاق و ارزش ها تا 

مسئولیت ها؛ چه مسئولیت در قبال ملت و چه در قبال اسلام.
3- به کارگیری افراد پاکدست و معتقد و خدمتگزار به ملّت، نه افرادی که حتی اگر به میز 

یک دهستان هم برسند خاطره  خان های سابق را تداعی می کنند.
۴- مقابله با فساد و دوری از فساد و تجمّلات را شیوه خود قرار دهند.

5- در دوره حکومت و حاکمیت خود در هر مسئولیتی، احترام به مردم و خدمت به آنان را 
عبادت بداند و خود خدمتگزار واقعی، توسعه گر ارزش ها باشد، نه با توجیهات واهی، ارزش ها را 

بایکوت کند.
مسئولین همانند پدران جامعه می بایست به مسئولیت خود پیرامون تربیت و حراست از 
جامعه توجه کنند، نه با بی مبالاتی و به خاطر احساسات و جلب برخی از آرا احساسی زودگذر، از 
اخلاقیاتی حمایت کنند که طلاق و فساد را در جامعه توسعه دهد و خانواده ها را از هم بپاشاند. 
حکومت ها عامل اصلی در استحکام خانواده و از طرف دیگر عامل مهم از هم پاشیدن خانواده 
هستند. اگر به اصول عمل شد، آن وقت همه در مسیر رهبر و انقلاب و جمهوری اسلامی هستند 

و یک رقابت صحیح بر پایه همین اصول برای انتخاب اصلح صورت می گیرد«.
محمد ایمانی

کافر شدن به خدا
 به خاطر خسارت های مادی

»)گاهی بادها زمینه امتحانات الهی هستند( و اگر باد )داغ و 
سوزان و مسموم( را بفرستیم که ببینند مزارع و کشاورزی و باغ 
آنها )به وسیله این باد سوزان سوخته و زرد و پژمرده شده )و قابل 
استفاده نیست( به دنبال این اتفاق )که چه بسا یک امتحان الهی 
ست( راه کفران را در پیش می گیرند )و لطفها و نعمتها و رحمت های 

فراوان الهی را نادیده می گیرند.(«
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اخبار ادبی و هنری

دومین روز رزمایش مشترک پیامبر اعظم)ص( 
انقاب اسامی از صبح روز  ۱۷ سپاه پاسداران 
گذشته با حضور سردار سرلشکر پاسدار حسین 
سامی فرمانده کل سپاه پاسداران انقاب اسامی، 
سردار سرلشکر پاسدار غامعلی رشید فرمانده 
قرارگاه مرکزی خاتم الانبیاء)ص( و جمعی از 
فرماندهان و کارشناسان ستاد کل نیروهای مسلح 

آغاز شد.
سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی، فرمانده  کل 
سپاه در حاشیه برگزاری این رزمایش در جمع خبرنگاران 
با بیان اینکه امروز شاهد صحنه یک رزمایش دقیق و 
واقعی بودیم، گفت: نقطه اوج تلاش و عمل برادران نیروی 
دریایی سپاه کیفیت، اثربخشی و دقت عمل سامانه ها بود.

دستیابی نیروی دریایی سپاه
 به نقاط درخشان در مسیر تکامل قدرت

وی افزود: امروز شاهد بودیم که هم پهپادهای نیروی 
دریایی سپاه به  صورت دقیق از فواصل مختلف اهداف 
را مورد اصابت قرار دادند و هم موشک های بالستیک 
به عنوان پدیده های جدید نیرو و موشک های کروز اهداف 
از پیش  تعیین شده در فواصل و با شرایط مختلف را با 

دقت صددرصد مورد اصابت قرار دادند.
به گزارش فارس، سرلشکر سلامی دقت در اصابت 
به اهداف، انعطاف در بردهای متفاوت و قابلیت عملیات 
همزمان روی هدف های ثابت یا متحرک را از وجوه 
برجسته این مرحله از رزمایش پیامبر اعظم)ص( 17 
برشمرد و گفت: با ارزیابی دقیقی که از منحنی های رشد 
قدرت دفاعی دارم، در دو روز اخیر در نیروی دریایی سپاه 

جهش در قدرت دفاعی را ملاحظه کردم.
فرمانده کل سپاه در پایان تاکید کرد: ورود فناوری های 
جدید اعم از هوش مصنوعی و فناوری استفاده از پهپادها 
در اعماق متعدد و موشک ها در طیف وسیعی از بردها با 
دقت های قابل قبول، نشانگر دستیابی نیروی دریایی سپاه 

به نقاط درخشان در مسیر تکامل قدرت خود است.
شلیک و اصابت همزمان 5 فروند موشک کروز 

در رزمایش
در دومین روز از رزمایش، یگان های موشکی و 
سطحی نیروی دریایی سپاه با شلیک موشک های کروز 
ضدکشتی موفق به انهدام اهداف از پیش تعیین شده 

شدند.

در این بخش از رزمایش، یگان های موشکی از ساحل 
و شناورهای تندرو کلاس ذوالفقار، با شلیک همزمان 5 
فروند موشک کروز ضدکشتی، شناور دشمن فرضی را با 

اصابت همزمان موشک ها با موفقیت منهدم کردند.
انهدام اهداف با بمب قائم و موشک الماس

 در رزمایش 
در ادامه مرحله اصلی رزمایش، یگان پهپادی نیروی 
دریایی سپاه با استفاده از پهپادهای مراقبتی و رزمی 
مهاجر ۶ اهداف ثابت و متحرک زمینی و دریایی را با 

موفقیت مورد اصابت قرار دادند.
پهپادهای مهاجر ۶ با پرتاب بمب هوشمند و نقطه زن 
قائم و همچنین شلیک موشک هوشمند الماس موفق به 

انهدام اهداف مورد نظر شدند.
همچنین در این مرحله پهپادهای باور نیروی دریایی 
سپاه نیز که اخیرا به سازمان رزم این نیرو ملحق شده اند، 
عملیات پایش و رصد منطقه رزمایش را بر عهده داشتند.

بمباران اهداف زمینی 
توسط جنگنده های سوخو22 هوافضای سپاه

 در ادامه رزمایش دو فروند جنگنده بمب افکن
سوخو-22 نیروی هوافضای سپاه به منظور پشتیبانی 
نزدیک هوایی از نیروهای عمل کننده در رزمایش مشترک 
پیامبر اعظم)ص( 17 سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، 

عملیات بمباران اهداف دشمن را با موفقیت اجرا کردند.
در این عملیات، جنگنده های سوخو-22 با استفاده از 
بمب های بومی و نقطه زن یاسین اهداف زمینی را مورد 

اصابت قرار دادند.
انهدام شناورهای تندرو متخاصم

 با ساح های ضدزره هدایت شونده
در ادامه مرحله اصلی رزمایش، یگان های تفنگدار 
نیروی دریایی سپاه در اجرای ماموریت دفاع ساحلی 
و مقابله با تجاوز نیروهای متخاصم، شناورهای تندرو 

نیروهای دشمن را با موفقیت مورد اصابت قرار دادند.
در این سناریو از رزمایش، نیروهای مدافع سواحل 
و جزایر با استفاده از موشک های ضدزره هدایت شونده، 

شناورهای تندرو دشمن را با موفقیت منهدم کردند.
تمرین عملیات موشکی بالستیک

 علیه اهداف ثابت و متحرک دشمن 
در ادامه دومین روز رزمایش مشترک پیامبر 
اعظم)ص( 17 سپاه پاسداران انقلاب اسلامی عملیات 

موشکی بالستیک علیه شناورها، تاسیسات و پایگاه های 
دشمن اجرا شد.

در این مرحله از رزمایش، موشک های بالستیک 
زمین به زمین، اهداف از پیش تعیین شده را مورد اصابت 

قرار دادند.
همچنین اهداف شناوری شبیه  سازی شده دشمن 
فرضی با شلیک موشک های سطح به سطح شناوری و 

ساحل به دریا منهدم شد.
اجرای عملیات توسط سامانه های پدافند هوایی 
شناوری و ساحلی علیه اهداف پهپادی دشمن از دیگر 
بخش های دومین روز رزمایش پیامبر اعظم)ص( 17 بود 

که با موفقیت اجرا شد.
تمرین عملیات های ویژه و نفوذ در سطح عملیاتی 
و راهبردی، اجرای عملیات در شرایط جنگ بیولوژیک 
و تمرین یگان های پدافند هوایی تحت شبکه یکپارچه 
از دیگر اقدامات دومین روز رزمایش مشترک پیامبر 

اعظم)ص( 17 بود.
رزمایش پیامبر اعظم )ص( 17 از روز دوشنبه 
29 آذر ماه آغاز شده و به مدت پنج روز در سواحل 
خلیج فارس، تنگه هرمز و منطقه عمومی استان های 
هرمزگان، بوشهر و خوزستان با حضور یگان هایی از 
نیروهای زمینی، دریایی و هوافضای سپاه و همچنین 
برخی از یگان های مردم پایه بسیج مستضعفین برگزار 

می شود.
این رزمایش با رمز مقدس »یا فاطمه الزهرا)س(« و 
با شعار »اقتدار، امنیت و بازدارندگی فعال و هوشمندانه 
در سایه وحدت، همدلی و یکپارچگی ملی« در راستای 
افزایش سطح آمادگی های رزمی سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی با بهره گیری از پیشرفته ترین تجهیزات و 
تاکتیک ها برای مقابله با تهدیدات متصور و جنگ های 

ترکیبی برگزار می شود.
تنگسیری: آتش دشمن را در خلیج فارس

 به سمت خودش هدایت می کنیم
دریادار پاسدار علیرضا تنگسیری، فرمانده نیروی 
دریایی سپاه در جمع خبرنگاران در منطقه عمومی 
رزمایش پیامبر اعظم)ص( 17 گفت: این رزمایش با 
اشراف اطلاعاتی دقیق مواضع دشمن آغاز و با بکارگیری 
سامانه های جنگال، مختصات جغرافیایی حضور دشمن 
شناسایی و با استفاده از تجهیزات و تسلیحات نوین 

ساخت داخل از سواحل جزایر و آب های سرزمینی، 
تمرین دفاع پوششی با موفقیت انجام شد.

به گزارش تسنیم، وی اظهار داشت: در مرحله 
دیگری از این رزمایش، شلیک های همزمان و اصابت چند 
نقطه ای هدف هم تمرین شد که با موفقیت همراه بود و 
به تمامی اهدافی که فرماندهان در نظر داشتند و در بازی 
جنگ به آن رسیده بودیم با موفقیت اصابت انجام گرفت.

فرمانده نیروی دریایی سپاه با اشاره به اینکه در این 
رزمایش از شناورهایی که اخیرا به سازمان رزم نیروی 
دریایی سپاه پیوسته هم بکارگیری شد، افزود: سرعت 
این شناورهای تندرو و موشک انداز به 75 تا 95 نات 

می رسد.
دریادار تنگسیری با اعلام موفقیت آمیز بودن 
عملیات های از پیش تعیین شده تا این مرحله از رزمایش، 
گفت: تمام تجهیزات بکار رفته در عملیات های مختلف 

این رزمایش ساخت داخل هستند.
وی پیام این رزمایش را حفظ اقتدار ملی، ثبات 
امنیت منطقه، تقویت وحدت اسلامی، عزت آفرینی، تولید 
قدرت و ارتقای توان نظامی و اطمینان بخشی از حفظ 
توان و آمادگی های رزم توصیف و تأکید کرد: پیام این 
رزمایش به دشمنان ما این است که ما هیچ گاه اجازه 
نخواهیم داد کشوری به آب های سرزمینی ما، نگاه 
تهدیدآمیز داشته باشد و قطعاً چشمی که بخواهد از این 
جایگاه به کشور ما نگاه سوء داشته باشد را کور خواهیم 
کرد و آن دستی را که بخواهد به کشور ما دست درازی 

کند، قطع خواهیم کرد.
فرمانده نیروی دریایی سپاه همچنین پیام رزمایش 
پیامبر اعظم)ص( 17 برای کشورهای دوست در منطقه را 
صلح، دوستی و برادری عنوان و تصریح کرد: ما کشورهای 
منطقه می توانیم با همیاری و همراهی یکدیگر، امنیت 
خلیج فارس و آب های مشترک را بصورت کامل فراهم 
کنیم و نیازی به حضور کشورهای فرامنطقه ای در این جا 

نیست.
دریادار تنگسیری تاکید کرد: امروز نیروهای مسلح 
تحت زعامت فرمانده معظم کل قوا امام خامنه ای)مدظله 
العالی( آمادگی کامل دارند که اگر یک نیروی 
فرامنطقه ای بخواهد در منطقه آتش افروزی کند، این 
 آتش را به سمت خودش هدایت می کنیم و آن را به آتش

می کشیم.

غرش موشک های بالستیک و عملیات تماشایی پهپادهای نقطه زن سپاه
در رزمایش مشترک پیامبر اعظم)ص( ۱۷
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حاج حسن ایرلو مدافع مردم مظلوم یمن به دو برادر شهیدش پیوست

امیرعبداللهیان: كارشکنی عربستان
باعث شهادت سفیر ایران در یمن شد

وزیر امور خارجه کشورمان گفت: آن طرفی که 
۶ سال است مردم مظلوم یمن را بمباران می کند 
درباره انتقال به موقع سفیر محترم و پرتاش 
کشورمان به تهران برای طی مراحل درمانی 
 کوتاهی کرد و این ظلمی را که در حق این شهید 

بزرگوار انجام شد را فراموش نخواهیم کرد.
»حاج حسن ایرلو« دیپلمات باسابقه کشورمان 
و از جانبازان شیمیایی دوران دفاع مقدس پس از 
 گذشت نزدیک به یک سال از انتصابش به عنوان سفیر
تام الاختیار ایران در یمن، بر اثر ابتلا به کرونا و تشدید 

عوارض شیمیایی به یاران شهیدش پیوست.
شهید ایرلو که از جانبازان شیمیایی جنگ تحمیلی 
بود در محل ماموریت خود به کرونا مبتلا شد و به دلیل 
همکاری دیرهنگام برخی کشورها، متاسفانه در شرایط 
نامناسبی به کشور بازگشت و به رغم بکارگیری همه 
مراحل درمانی برای بهبود وضعیت بیماری ایشان، 
سحرگاه دیروز سه شنبه )30 آذر ( به فیض شهادت نائل 

آمد.
حسن ایرلو متولد 1337 شهرری و از دیپلمات های 
با سابقه وزارت خارجه و کارشناس ارشد حوزه عربی و 

شبه جزیره بود.
مسئول میز یمن در وزارت امور خارجه ایران پس 
از آغاز جنگ در سال 2015 در یمن، هماهنگ کننده 
کمک های انساندوستانه ایران به یمن پس از آغاز جنگ 
)اعزام هواپیماهای کمک رسانی و کشتی نجات و پس از 
آن کمک رسانی با هماهنگی سازمان ملل و...( از دیگر 
فعالیت های ایرلو بوده است. او همچنین پیش از تصدی 
این سمت، معاون دستیار ویژه وزیر خارجه در امور یمن 

در سال های 139۴ تا 1399 بوده است.
»حسن ایرلو« سفیر جدید جمهوری اسلامی ایران 
در یمن ششم آبان ماه 1399 رونوشت استوارنامه خود را 
تقدیم »هشام شرف« وزیر خارجه دولت نجات ملی کرد. 
وی پس از آن استوارنامه خود را نیز به »مهدی مشاط« 

رئیس شورای عالی سیاسی یمن تقدیم کرد.
پس از اعلام انتخاب شهید ایرلو به عنوان سفیر جدید 
ایران در یمن یکی از رسانه های رسمی کشور در مطلبی 
اولویت های سفیر جدید ایران در یمن را به این شرح 
منتشر کرد:«همکاری با مراکز رسمی و حکومتی یمن، 
تلاش برای تقویت آشتی ملی در یمن و پایان دادن به 
جنگ ظالمانه علیه مردم یمن از طریق مجامع جهانی، 
حکومت یمن و جریان های سیاسی مختلف یمنی و 
کشورهای علاقه مند، تلاش از طریق مجامع جهانی و 
کشورهای دوست در جهت کاستن از محاصره ظالمانه 
و برطرف کردن نیازمندی های حیاتی مردم یمن، تاکید 
بر تمامیت ارضی و حکومت وحدت ملی و مخالفت با 
تجزیه و مداخله خارجی و استعماری در یمن، تلاش 
برای جلوگیری، کاستن و توقف فجایع جنگی، کشتار و 
ویرانی در یمن از طریق مجامع جهانی و تشویق قبایل 
و گروه های سیاسی به حل مشکلات درونی از طریق 
گفت وگو در مذاکرات یمنی- یمنی، تاکید بر ضرورت 
برقراری امنیت و ثبات در یمن و پایان دادن به ابزار 
مداخله گری نظامی و تحمیل اهداف استعماری در یمن، 
تلاش در مسیر اقدامات انسان دوستانه غذایی، دارویی، 
بهداشتی و پزشکی از طریق مجامع جهانی، مجامع مردم 

نهاد و کشورهای دوست.«
مجاهدت های خانواده شهیدان ایرلو؛ 

از دجله و فکه تا یمن 
وی در دوره تصدی سفارت جمهوری اسلامی ایران 
در صنعا، در تقویت پایداری مردم یمن و مقاومت آنها در 
برابر ائتلاف متجاوز سعودی مشارکت داشت و با مشارکت 
فعالانه در برنامه های مختلف مردم یمن، از مظلومیت 

ملت یمن حمایت کرد. ایرلو در چارچوب محور مقاومت 
گام های مهمی در حمایت از ملت یمن برداشت. این 
نقشی است که ملت یمن آن را ارج می نهند و شهادت 
وی را فداکاری در راه مقاومت تلقی می کنند که در کنار 

دیگر مسئولان از مسائل امت اسلامی پشتیبانی کرد.
این شهید سرافراز و خانواده اش در مسیر انقلاب 
اسلامی از هیچ مسئله ای فروگذار نکردند. نمونه این 
مسئله شهادت دو برادر وی حسین و اصغر ایرلو در دوران 

دفاع مقدس است.
سردار شهید تخریبچی »حسین ایرلو« در بیست 
و پنجم اسفند ماه سال 13۶3 در شرق دجله هنگام 
بازگشت از یک عملیات سنگین به شهادت رسید. 
دیگر شهید این خانواده اصغر ایرلو است که در تاریخ 
 دوازدهم اردیبهشت ۶5 در حالی که جانشین گردان 
حضرت علی اصغر )ع( بود، در منطقه فکه به شهادت رسید. هر 

دو برادر جزو شهدای گمنام هستند و پیکرشان مفقود است.
پاسخ به شایعات پیرامون شهادت شهید ایرلو 
تنها چند ساعت پس از اعلام شهادت حسن ایرلو، 
سفیر ایران در یمن، برخی رسانه های خارجی و رسانه های 
غیر رسمی داخلی اقدام به نشر اطلاعات و گمانه زنی هایی 
درخصوص نحوه شهادت وی مطرح کردند، اما واقعیت 

ماجرا چیست؟
برخی رسانه ها با انتشار شایعاتی ادعا کردند که شهید 
حسن ایرلو بر اثر بمباران جنگنده های ائتلاف سعودی در 
یمن زخمی شده و پس از انتقال به ایران در تهران به 
شهادت رسید. ادعایی که از اساس کذب است و اطلاعات 
موثقی که از منابع حاضر در بیمارستان محل بستری 
وی رسید حاکی از آن است این شهید بزرگوار به هیچ 
عنوان توسط بمباران های ائتلاف سعودی زخمی نشده 
بوده و علت شهادت ایشان ابتلا به کرونا و تشدید عوارض 

شیمیایی بوده است. 
»ایرلو« مدافع و صدای رثای حقانیت 

و مظلومیت مردم یمن بود
حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه کشورمان با 
صدور پیامی شهادت حسن ایرلو سفیر کشورمان در یمن 

را تسلیت گفت.
در پیام وزیر امور خارجه آمده است: »ایشان به 
عنوان جانباز شیمیایی سرافراز دفاع مقدس، عمر با برکت 
خویش را در مسیر حفظ و اعتلای نظام اسلامی گذراند 
و در این راه پر افتخار برای منافع کشور و نظام اسلامی 
مجاهدت نمود و به لقاءالله پیوست. حاج حسن ایرلو 
تمامی تلاش خود در عرصه های مختلف را صرف خدمت 
صادقانه در دفاع از اهداف جمهوری اسلامی ایران نمود و 
در مأموریت اخیر خویش، مدافع و صدای رثای حقانیت و 

مظلومیت مردم یمن بود.«
امیر عبداللهیان در پیام خود تصریح کرد: »اینجانب 
عروج آن مجاهد فی سبیل الله و عنصر ارزشمند و پر 
تلاش عرصه دیپلماسی را به خانواده معزز ایشان، به 

خصوص همسر مکرمه و کلیه بستگان و همه همکاران 
ایشان در وزارت امور خارجه و نمایندگی صنعا، تبریک 
و تسلیت می گویم و برای روح آن عزیز سفر کرده علو 
درجات و همجواری با صلحا و شهدا و برادران شهیدش 

مسئلت دارم.«
سردار ایرلو؛ مهاجری که تمام عمر خود را

 وقف خدمت به جبهه مقاومت کرد
در پی شهادت سفیر ایران در یمن شهید حاج حسن 
ایرلو، همچنین سردار حاج اسماعیل قاآنی فرمانده نیروی 
قدس سپاه در پیامی شهادت این مهاجر فی سبیل الله را 

به خانواده او تسلیت گفت.
در پیام سردار قاآنی آمده است: »خدمات پر 
افتخار ایشان در طول سال های گذشته برگ زرّینی 
در تاریخ انقلاب اسلامی بوده و به خصوص در 
سال های اخیر که به عنوان سفیر و خدمتگذار در 
خدمت مردم مظلوم و مجاهد یمن بود و تلاش های 
زیادی در کاهش درد و آلام مردم ستمدیده و زجر 
کشیده آن دیار و جبهه مقاومت داشت که صحنه های 
به یادماندنی در ارتباط با مردم مظلوم یمن و ارائه 
خدمات به آنها از خویش باقی گذاشته است.شهادت 
آرزوی دیرینه این شهید بزرگ بود و سرانجام در این 
مسیر الهی به دوستان و برادران شهیدش پیوست. 
شهادت این اسوه تقوی و مجاهد را به مقام معظم 
رهبری )مدظله العالی(، خدمت خانواده محترم و 
امُّت شهیدپرور ایران اسلامی، امُّت اسلام و همه 
آزادی خواهان جهان، وزارت امور خارجه و دستگاه 
دیپلماسی کشور تبریک و تسلیت عرض می نماییم.« 

مقامات یمنی شهادت »حسن ایرلو« را
 تسلیت گفتند

سخنگوی جنبش »أنصارالله« شهادت »حسن ایرلو« 
سفیر جمهوری اسلامی ایران در یمن را تسلیت گفت.

بر اساس این گزارش، عبدالسلام گفت: »درگذشت« 
حسن ایرلو را خالصانه به مقامات و مردم ایران تسلیت 
می گوییم. وی همچنین ضمن تسلیت به خانواده سفیر 
ایران در یمن، رحمت واسعه الهی برای حسن ایرلو را 

خواستار شد.
از سوی دیگر، »حسین العزی« معاون وزیر خارجه 
یمن تأکید کرد: درگذشت حسن ایرلو را به رهبران 
جمهوری اسلامی ایران و مردم این کشور تسلیت 
می گویم. همچنین این ضایعه را به خانواده مجاهد وی 

تسلیت می گویم.
این شخصیت سیاسی یمن افزود: ما یک دوست 
بسیار خوب را از دست دادیم؛ دوستی که الگوی یک 

دیپلمات موفق و متمایز بود.
ظلمی که درحق سفیر شهید ایران شد را 

فراموش نمی کنیم
همچنین مراسم تشییع شهید »حسن ایرلو«، سفیر ایران 
در یمن عصر دیروز در محوطه باغ ملی وزارت امورخارجه 

برگزار شد. در این مراسم حسین امیرعبداللهیان وزیر 
امور خارجه کشورمان و سردار فدوی جانشین فرمانده 
کل سپاه پاسداران حضور داشتند. همچنین تعدادی از 

سفرای خارجی در این مراسم تشییع حضور داشتند.
وزیر امور خارجه کشورمان طی سخنانی در این 
مراسم گفت: امروز همه ملت ایران، همکاران ما در وزارت 
امور خارجه، دستگاه های ذیربط در جمهوری اسلامی 
ایران و خانواده معظم این شهید، فرزندی غیور، بی ادعا، 
پرکار و مجاهدی نستوه را تقدیم ملت کردند. شهید ایرلو 
در سال های گذشته حتی یک روز هم به مرخصی نیامد و 
برای رساندن پیام مظلومیت مردم یمن از هیچ کوششی 

فروگذار نکرد.
امیرعبداللهیان ادامه داد: در مجموعه وزارت امور 
خارجه همکاران ایشان در سفارت جمهوری اسلامی 
ایران در صنعا و همه عزیزانی که با شهید ارتباط داشتند، 
ویژگی های منحصر به فرد شهید ایرلو را به خوبی به یاد 

دارند.
وی تصریح کرد: شهید ایرلو عاشق خدمت کردن بود. 
سه شب پیش دختر ایشان با من تماس داشت و گفت 
شرایط خیلی سختی داریم و فیلم و عکسی از وضعیت 

پدر نداریم.
وزیر امور خارجه کشورمان ادامه داد: این در شرایطی 
بود که همه ما و همکاران تلاش می کردند از آن طرفی 
که ۶ سال است مردم مظلوم یمن را بمباران می کند برای 
انتقال سفیر محترم و پرتلاش کشورمان مجوز گرفته شود 
تا بتوانیم به موقع ایشان را به تهران منتقل کنیم و مراحل 
درمانی شان تکمیل شود اما آنها کوتاهی کردند و این 
ظلمی را که در حق این شهید بزرگوار انجام شد، فراموش 

نخواهیم کرد.
اعتراض ایران به کنوانسیون های بین المللی 

درباره شهید ایرلو
امیرعبداللهیان افزود: ایشان از طرفداران جدی 
راه حل سیاسی در یمن بودند. در تمام مصاحبه ها و در 
تمام جلساتی که حضور پیدا می کردند همواره از راه حل 
سیاسی در یمن سخن می گفتند و در جایگاه شایسته 
یک دیپلمات، واقعیت های صحنه  یمن و نقشی که 
یمن می تواند در امنیت منطقه ما داشته باشد را یادآور 

می شدند.
وی همچنین در جمع خبرنگاران گفت چند روز 
پیگیر بودیم تا مجوزی از طریق یک کشور ثالث بگیریم 
تا یک فروند هواپیما را از ایران یا کشور دیگری بفرستیم 
و ایشان را به بیمارستانی مجهز در ایران منتقل کنیم، 
ولی متأسفانه طرف سعودی در این موضوع خیلی دیر 
تصمیم گرفت و برخی از دستگاه های اجرایی عربستان 

سعودی تعلل کردند.
وزیر امور خارجه کشورمان ادامه داد: اعتراض خود را 
از طریق کنوانسیون های بین المللی به طور رسمی اعلام 

خواهیم کرد.

آیت الله حق شناس)ره(: اگر خدای نکرده، افکار بد در 
ذهن شما مجسم بشود، شیطان از شما دست بردار نخواهد 

بود و هنگام مردن شما را جهنمی خواهد کرد.


